
Città di Villorba
Provincia di TREVISO

DETERMINAZIONE N. 520 IN DATA 09/08/2022

Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI
ALLA PERSONA

Ufficio - SERVIZI SCOLASTICI

OGGETTO: CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO  DI  RISTORAZIONE  SCOLASTICA  PER  IL  PERIODO  DAL
01/09/2022  AL  31/08/2025.  APPROVAZIONE  VERBALI  DI  GARA  ED  AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA.

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 10/08/2022 al 25/08/2022.



Determinazione n. 520 del 09/08/2022

CITTÀ di VILLORBA
(Provincia di Treviso)

 Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA

 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

OGGETTO: CONCESSIONE  DEL SERVIZIO  DI  RISTORAZIONE  SCOLASTICA PER IL  PERIODO  DAL
01/09/2022  AL  31/08/2025.  APPROVAZIONE  VERBALI  DI  GARA  ED  AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA.

IL DIRIGENTE

Richiamata la determinazione n. 168 del 04/03/2022 con la quale:
- è stata  indetta  una procedura  aperta  suddivisa  in  lotti,  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  per

l’affidamento del servizio di ristorazione scolastica a ridotto impatto ambientale per il periodo dal 01/09/2022
al 31/08/2025, per l’importo stimato complessivo a base di gara di Euro 930.600,00 IVA esclusa, di cui Euro
0,00 per oneri relativi alla sicurezza; l’importo per singolo pasto a base di gara è di € 4,70 (IVA esclusa); il
numero complessivo di pasti presumibile per la durata contrattuale è 198.000;

- si è stabilito di procedere alla valutazione delle offerte relative a ciascun lotto secondo il criterio di cui all’art.
95,  comma 2 e  3,  lett.  a),  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  ovvero  a  favore  dell’operatore  economico  che avrà
presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior  rapporto qualità/prezzo,  sulla
base dei criteri indicati nel Disciplinare di Gara, Lotto n. 25 - Comune di Villorba;

- si è stabilito di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta per lotto, purché valida e
ritenuta  congrua  ad  insindacabile  giudizio  dell’Amministrazione  Comunale,  con  esclusione  di  offerte  in
aumento rispetto alla base d’asta, nonché di procedere all’aggiudicazione, qualunque sia il  numero delle
offerte pervenute per ciascun lotto, per rilevanti motivi di interesse pubblico;

Dato atto che la presente procedura si è svolta, attraverso l’utilizzazione di un sistema telematico di proprietà
dell’Azienda  Regionale  per  l’Innovazione  e  gli  Acquisti  S.p.A.  (ARIA)  della  Regione  Lombardia,  denominato
“Sintel”, nel rispetto di quanto previsto agli artt. 40 e 58 del D. Lgs. 50/2016;

Richiamato il bando di gara prot. 12270 del 07/03/2022 della Stazione Unica Appaltante – Area Beni e Servizi
della Provincia di Treviso;

Dato atto che entro le ore 11:00 del 20/04/2022, termine ultimo per la presentazione delle offerte, sono pervenuti
n. 4 plichi per il Lotto n. 25 – COMUNE DI VILLORBA”, inviati da:

- DUSSMANN SERVICE SRL, Via San Gregorio n. 55 – 20124 MILANO
- ELIOR RISTORAZIONE SPA, Via Venezia Giulia n. 5/A – 20157 MILANO
- EURORISTORAZIONE SRL, Via Savona n. 144 – 36040 TORRI DI QUARTESOLO (VI)
- RTI tra FELSINEA RISTORAZIONE SRL, Via Gazzani n. 18 – 40012 CALDERANA SUL RENO (BO) e

VIVENDA SPA, Via F. Antonisei n. 25 – 00173 ROMA

Visti i verbali n. 1 del 22.04.2022 del Responsabile del modulo aggregativo di gara a lotti - Coordinatore della
Stazione  Unica  Appaltante  della  Provincia  di  Treviso  e n.  2  del  26.04.2022,  n.  3  del  29.04.2022,  n.  4 del
05.05.2022,  n.  5  del  09.05.2022,  n.  6  del  11.05.2022,  n.  7  del  13.05.2022,  n.  8  del  20.05.2022,  n.  9  del
23.05.2022, n. 10 del 24.05.2022 della Commissione Giudicatrice e n. 11 del 27.05.2022 del Responsabile del



Determinazione n. 520 del 09/08/2022

modulo aggregativo di gara a lotti  - Coordinatore della Stazione Unica Appaltante della Provincia di Treviso,
nominati con atto prot. 21331 del 21.04.2022 del Coordinatore della Stazione Unica Appaltante – Area Beni e
Servizi della Provincia di Treviso, e ritenuto di approvarli;  

Considerato che ai sensi dell'art. 142, comma 5-nonies del D.Lgs. n. 50/2016, per il servizio in oggetto – inserito
nell'Allegato IX del medesimo Decreto, trovano applicazione, compatibilmente con quanto previsto dall'art. 144, le
disposizioni di cui ai commi dal 5-ter a 5-octies del medesimo articolo, pertanto le Stazioni Appaltanti sono tenute
ad osservare esclusivamente gli articoli in essi specificatamente elencati nonché le eventuali ulteriori disposizioni
espressamente richiamate negli atti di gara;

Considerato che  l'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  risulta  essere  quella  presentata  dalla  Ditta
DUSSMANN SERVICE SRL, Via San Gregorio n. 55 – 20124 MILANO;

Esaminato il Piano Economico Finanziario della Ditta DUSSMANN SERVICE SRL di Milano e ritenuto opportuno
approfondire  alcune voci  di  spesa,  come evidenziate nella  richiesta formulata  dal  RUP con prot.  27893 del
28/06/2022;

Valutato, alla luce delle informazioni rese dalla Ditta DUSSMANN SERVICE SRL di Milano con nota prot SUA
40318  del  12/07/2022,  che  il  Piano  Economico  Finanziario  dimostri  la  fattibilità  e  la  congruità  dell'offerta
presentata per tutta la durata della concessione nonché la congruità del costo della manodopera ai sensi e per gli
effetti dell'art. 95, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016;

Visto che la Stazione Unica Appaltante, con Avviso pubblicato in data 20/07/2022 prot. n. 42109, ha comunicato
l'esito dell'avvenuta verifica del Piano Economico Finanziario e proposto l'aggiudicazione del servizio in favore
della Ditta DUSSMANN SERVICE SRL di Milano;

Dato atto che è stato nuovamente effettuato il controllo sull'esistenza o meno di una convenzione Consip attiva
e sulla possibilità di aderirvi;

Dato atto che è stato effettuato, con esito positivo, il controllo della documentazione indicata nel Disciplinare al
fine di verificarne la rispondenza a quanto offerto in sede di gara;

Dato atto che sono stati conclusi con esito positivo i controlli di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 da parte della
Stazione  Unica  Appaltante  –  Area  Beni  e  Servizi  e  che  la  presente  aggiudicazione  definitiva  deve  quindi
intendersi anche efficace ai sensi dell'art. 32, comma 7, del medesimo Decreto legislativo; 

Dato atto che si è provveduto all'acquisizione del CIG DERIVATO: 93530794F5;

Ritenuto, pertanto,  di  aggiudicare  il  lotto  n.  25 -  COMUNE DI  VILLORBA per  il  periodo dal  01/09/2022  al
31/08/2025 alla Ditta DUSSMANN SERVICE SRL di Milano per l'importo complessivo stimato di Euro 837.540,00
IVA esclusa, di cui Euro 0,00 per oneri relativi alla sicurezza, così determinato:

valore contrattuale 2022-2025

n. pasti imponibile iva

pasti
insegnanti

12.000 € 50.760,00 € 2.030,40

pasti agevolati 21.000 € 88.830,00 € 3.553,20

pasti normali 165.000 € 697.950,00 € 27.918,00

totale 198.000 € 837.540,00 € 33.501,60 € 871.041,60

Dato atto che il  valore complessivo della concessione, idoneo a divenire contratto,  ai sensi  dell'art.  167 del



Determinazione n. 520 del 09/08/2022

D.Lgs. n. 50/2016, è di Euro 1.005.048,00 IVA esclusa, di cui Euro 0,00 per oneri della sicurezza da rischi
interferenziali (comprensivo dell'opzione in aumento o in diminuzione del 20% dell’importo contrattuale,
pari ad Euro 167.508,00, ex art. 175, comma 1, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016

Ritenuto  di nominare Direttore dell'Esecuzione, l’istruttore amministrativo-contabile dell’U.O.C. Servizi  sociali,
scolastici e culturali, Fabio Masutti;

Dato atto della necessità di provvedere al regolare avvio dell’a.s. 2022/2023 garantendo alle famiglie l’accesso
ad un servizio agevolativo, quale è la ristorazione scolastica, di fondamentale importanza per l’esercizio del diritto
allo studio, avvalendosi, pertanto, della facoltà di dare avvio alla prestazione contrattuale anche in pendenza
della stipulazione del contratto e comunque dopo l'acquisizione di tutta la documentazione prevista all'art. 12 del
Capitolato Speciale relativo al Lotto n. 25;

Dato atto  che il Comune corrisponderà al concessionario la quota differenziale tra il costo del pasto offerto a
seguito del ribasso del 9,99% sul prezzo a base d’asta, e la tariffa stabilita annualmente dalla Giunta comunale
corrisposta al concessionario dall’utente, sia per i pasti a tariffa intera che per i pasti a tariffa agevolata, oltre al
costo del pasto degli insegnanti, e così stabilita:

QUOTA DIFFERENZIALE (IVA esclusa)
pasto insegnanti pasto a tariffa intera pasto a tariffa agevolata

€ 4,23 € 0,38 € 3,27

Ritenuto quindi di impegnare la spesa presunta complessiva di € 189.415,20 (IVA 4% inclusa) di cui € 0,00 per
oneri relativi alla sicurezza, così determinata:

 2022 2023

n. pasti imponibile IVA totale
n.

pasti
imponibile IVA totale

pasti insegnanti 1455 € 6.154,65 € 246,19 € 6.400,84 4000 € 16.920,00 € 676,80 € 17.596,80 
pasti agevolati 2545 € 8.322,15 € 332,89 € 8.655,04 7000 € 22.890,00 € 915,60 € 23.805,60 

pasti normali 20000 € 7.600,00 € 304,00 € 7.904,00 55000 € 20.900,00 € 836,00 € 21.736,00 

totale 24000 € 22.076,80 € 883,07 € 22.959,88 66000 € 60.710,00 € 2.428,40 € 63.138,40 

 2024 2025

n. pasti imponibile IVA totale
n.

pasti
imponibile IVA totale

pasti insegnanti 4000 € 16.920,00 € 676,80 € 17.596,80 2545 € 10.765,35 € 430,61 € 11.195,96 
pasti agevolati 7000 € 22.890,00 € 915,60 € 23.805,60 4455 € 14.567,85 € 582,71 € 15.150,56 

pasti normali 55000 € 20.900,00 € 836,00 € 21.736,00 35000 € 13.300,00 € 532,00 € 13.832,00 

totale 66000 € 60.710,00 € 2.428,40 € 63.138,40 42000 € 38.633,20 € 1.545,33 € 40.178,52 

Dato atto che con determinazione a contrarre n.  168 del  04/03/2022 è stato assunto l’impegno di  spesa e
disposta la liquidazione a favore della SUA - Provincia di Treviso della quota del contributo ANAC a carico del
Comune di Villorba per la gara di cui trattasi;

Richiamati i seguenti atti:
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 72 del 29/12/2021 con la quale è stato approvato il Bilancio

di Previsione 2022-2024 unitamente al DUP;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 07/02/2022 di approvazione del PEG – Piano della

Performance 2022-2024;
- la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  71  del  29/12/2021  con  la  quale  è  stato  approvato  il

programma delle acquisizioni di beni e servizi per il biennio 2022-2023;



Determinazione n. 520 del 09/08/2022

Attestata:
- ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, sotto il profilo amministrativo e contabile la regolarità e la

correttezza  dell’azione  amministrativa  con  riferimento  al  presente  atto,  sul  quale  si  esprime  parere  di
regolarità tecnica favorevole;

- la compatibilità del presente atto con:
o le  regole  previste  dalle  disposizioni  vigenti  per  il  concorso  degli  enti  territoriali  ai  saldi  di  finanza

pubblica;
o le disposizioni in materia di tempestività dei pagamenti, tenuto conto degli stanziamenti di cassa e dei

limiti definiti in sede di programmazione degli incassi e dei pagamenti;

Dato atto  altresì che sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi, ai sensi del
combinato disposto di cui agli art. 6 bis della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e art. 7 del D.P.R. 16 aprile 2013, n.
62, in capo al responsabile del procedimento e sottoscrittore del presente atto;

Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

Visti:
- il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in particolare gli artt. 107, 151 e 183;
- il D.Lgs. n. 165/2001, in particolare gli artt. 4 e17;
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- il decreto del Sindaco prot. n. 24250 di data 06/06/2022 relativo al conferimento dell’incarico di Dirigente del

Settore 1 – Area amministrativa, economico-finanziaria e dei servizi alla persona;

DETERMINA

1. di richiamare a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento quanto in premessa esposto;

2. di aggiudicare in via definitiva la gara per la concessione del servizio di ristorazione scolastica relativamente
al lotto n. 25- COMUNE DI VILLORBA, per il periodo dal 01/09/2022 al 31/08/2025, alla Ditta DUSSMANN
SERVICE SRL, avente sede a Milano in Via  San Gregorio n.  55, CF e P.IVA 00124140211, per l'importo
complessivo stimato di Euro 837.540,00 IVA esclusa, di cui Euro 0,00 per oneri relativi alla sicurezza, così
determinato:

valore contrattuale 2022-2025

n. pasti imponibile iva

pasti
insegnanti

12.000 € 50.760,00 € 2.030,40

pasti agevolati 21.000 € 88.830,00 € 3.553,20

pasti normali 165.000 € 697.950,00 € 27.918,00

totale 198.000 € 837.540,00 € 33.501,60 € 871.041,60

3. di  approvare  i  verbali  n.  1  del  22.04.2022  del  Responsabile  del  modulo  aggregativo  di  gara  a  lotti  -
Coordinatore della Stazione Unica Appaltante della Provincia di  Treviso e n.  2 del 26.04.2022,  n. 3 del
29.04.2022, n. 4 del 05.05.2022, n. 5 del 09.05.2022, n. 6 del 11.05.2022, n. 7 del 13.05.2022, n. 8 del
20.05.2022,  n.  9  del  23.05.2022,  n.  10  del  24.05.2022  della  Commissione  Giudicatrice  e  n.  11  del
27.05.2022 del  Responsabile  del  modulo aggregativo di gara a lotti  -  Coordinatore della Stazione Unica
Appaltante  della  Provincia  di  Treviso,  entrambi  nominati  con  atto  prot.  21331  del  21.04.2022  del



Determinazione n. 520 del 09/08/2022

Coordinatore della Stazione Unica Appaltante – Area Beni e Servizi della Provincia di Treviso, e ritenuto di
approvarli; 

4. di dare atto che il valore complessivo della concessione, idoneo a divenire contratto, ai sensi dell'art. 167 del
D.Lgs. n. 50/2016, è di Euro 1.005.048,00 IVA esclusa, di cui Euro 0,00 per oneri della sicurezza da rischi
interferenziali (comprensivo dell'opzione in aumento o in diminuzione del 20% dell’importo contrattuale, pari
ad Euro 167.508,00, ex art. 175, comma 1, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016);

5. di  dare  atto che  è  stato  effettuato,  con  esito  positivo,  il  controllo  della  documentazione  indicata  nel
Disciplinare al fine di verificarne la rispondenza a quanto offerto in sede di gara;

6. di dare atto che sono stati conclusi con esito positivo i controlli di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 da parte
della Stazione Unica Appaltante – Area Beni e Servizi  e che la presente aggiudicazione definitiva deve
quindi intendersi anche efficace ai sensi dell'art. 32, comma 7, del medesimo Decreto legislativo; 

7. di dare atto che il CIG DERIVATO è: 93530794F5; 

8. di  dare  atto  che  l’Amministrazione  Comunale  si  avvale  della  facoltà  di  dare  avvio  alla  prestazione
contrattuale anche in pendenza della stipulazione del contratto e comunque dopo l'acquisizione di tutta la
documentazione prevista all'art. 12 del Capitolato Speciale relativo al Lotto n. 25;

9. di  nominare  Direttore  dell'Esecuzione,  l’istruttore  amministrativo-contabile  dell’U.O.C.  Servizi  sociali,
scolastici e culturali, Fabio Masutti;

10. di impegnare la spesa presunta complessiva di € 189.415,20 (IVA 4% inclusa) di cui € 0,00 per oneri relativi
alla sicurezza, così determinata:

 2022 2023

n. pasti imponibile IVA totale
n.

pasti
imponibile IVA totale

pasti insegnanti 1455 € 6.154,65 € 246,19 € 6.400,84 4000 € 16.920,00 € 676,80 € 17.596,80 
pasti agevolati 2545 € 8.322,15 € 332,89 € 8.655,04 7000 € 22.890,00 € 915,60 € 23.805,60 

pasti normali 20000 € 7.600,00 € 304,00 € 7.904,00 55000 € 20.900,00 € 836,00 € 21.736,00 

totale 24000 € 22.076,80 € 883,07 € 22.959,88 66000 € 60.710,00 € 2.428,40 € 63.138,40 

 2024 2025

n. pasti imponibile IVA totale
n.

pasti
imponibile IVA totale

pasti insegnanti 4000 € 16.920,00 € 676,80 € 17.596,80 2545 € 10.765,35 € 430,61 € 11.195,96 
pasti agevolati 7000 € 22.890,00 € 915,60 € 23.805,60 4455 € 14.567,85 € 582,71 € 15.150,56 

pasti normali 55000 € 20.900,00 € 836,00 € 21.736,00 35000 € 13.300,00 € 532,00 € 13.832,00 

totale 66000 € 60.710,00 € 2.428,40 € 63.138,40 42000 € 38.633,20 € 1.545,33 € 40.178,52 

11. di  imputare  tale  spesa  alla  Missione  4  –  Programma 6  –  Titolo  1  –  Macroaggregato  103  del  bilancio
finanziario  2022-2024,  cap. 2835 “Fornitura pasti  mensa scolastica” del  PEG - Piano della  Performance
2022-2024, come segue:

anno 2022 € 22.076,80 + IVA 4% € 883,07 per un totale di € 22.959,87
anno 2023 € 60.710,00 + IVA 4% € 2.428,40 per un totale di € 63.138,40
anno 2024 € 60.710,00 + IVA 4% € 2.428,40 per un totale di € 63.138,40



Determinazione n. 520 del 09/08/2022

la  rimanente  spesa  di  €  40.178,53  verrà  imputata  negli  appositi  stanziamenti  dei  successivi  esercizi
finanziari;

12. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Settore  I  -  Ufficio  Segreteria,  affinché  proceda  alla
predisposizione  degli  atti  necessari  per  la  stipula del  contratto  il  quale  avrà la  forma dell’atto  pubblico
amministrativo e verrà stipulato a rogito del Segretario Comunale;

13. di trasmettere il presente provvedimento all’ufficio di controllo di gestione del Comune;

14. di  demandare  a  propri  successivi  provvedimenti  la  liquidazione  della  spesa,  ai  sensi  del  vigente
Regolamento  comunale  di  contabilità,  dando atto  che i  pagamenti  verranno  effettuati  conformemente  a
quanto previsto dall’art. 5.14 del Capitolato Speciale d’Appalto.

Il Dirigente
Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E

DEI SERVIZI ALLA PERSONA
Giorgia Elvassore

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Villorba. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ELVASSORE GIORGIA in data 09/08/2022



COMUNE DI VILLORBA
Provincia di Treviso

Determinazione Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI ALLA
PERSONA nr.520 del 09/08/2022

Pagina 1 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA PER IL PERIODO DAL 01/09/2022 AL 31/08/2025. ANNO
2022

0007828 - DUSSMANN SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0064.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 28352022

22.959,88Importo:08/08/2022Data:2022 1076/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

93530794F5C.I.G.:

FORNITURA PASTI MENSA SCOLASTICA R. IVA

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA PER IL PERIODO DAL 01/09/2022 AL 31/08/2025. ANNO
2023

0007828 - DUSSMANN SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0064.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 28352023

63.138,40Importo:08/08/2022Data:2023 98/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

93530794F5C.I.G.:

FORNITURA PASTI MENSA SCOLASTICA R. IVA

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche



COMUNE DI VILLORBA
Provincia di Treviso

Determinazione Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI ALLA
PERSONA nr.520 del 09/08/2022

Pagina 2 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA PER IL PERIODO DAL 01/09/2022 AL 31/08/2025. ANNO
2024

0007828 - DUSSMANN SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0064.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 28352024

63.138,40Importo:08/08/2022Data:2024 64/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

93530794F5C.I.G.:

FORNITURA PASTI MENSA SCOLASTICA R. IVA

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche

Ai sensi dell'art. 147 bis, co. 1, del DLgs. 267/00, si esprime parere di regolarità contabile favorevole. Ai sensi dell'art. 183 del DLgs. 267/00, si
attesta la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Giorgia Elvassore

 VILLORBA li, 10/08/2022

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Villorba. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ELVASSORE GIORGIA in data 10/08/2022


